证券代码：603181          证券简称：皇马科技        公告编号：2022-044

浙江皇马科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购；

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；

 本次权益变动，绍兴多银多投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“多

银多”）持有上市公司股份比例从 5.66842%减少至约 4.99998%，不再是上市公司

持股 5%以上股东

一、本次权益变动基本情况

浙江皇马科技股份有限公司（以下简称“皇马科技”）于 2022 年 9 月 17

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）对外披露《皇马科技关于股东减持

股份计划的公告》（公告编号:2022-043），根据股东股份变动进展情况，特此

披露《皇马科技关于股东权益变动的提示性公告》。

（一）信息披露义务人基本情况

企业名称 绍兴多银多投资管理合伙企业（有限合伙）

类型 有限合伙企业

主要经营场所
绍兴市上虞区章镇镇新区虞章公路南侧 9幢

101 室

执行事务合伙人 王伟松

合伙期限 2015 年 06月 19 日至 2035年 06月 14日止

经营范围
投资管理及咨询服务（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格区间

（元/股）

减持数量

（万股）

减持比例

(%)

多银多 大宗交易 2022.9.22 14.81 393.51 0.66844

（三）本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

数量

(万股）

占总股本

比例(%)

数量

(万股）

占总股本

比例(%)

多银多
无限售条

件流通股
3337 5.66842  2943.49 4.99998

作为持股本次权益变动完成后，多银多持有公司股份比例从 5.66842%减少

至约 4.99998%，不再是上市公司持股 5%以上股东，仍是皇马科技控股股东、实

际控制人的一致行动人。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。其他需要提醒

投资者注意的与此次控股股东和实际控制人发生变动的相关事项。

2、本次股东权益变动具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，多银多仍在其减持计划进行期间，公司将督促其严格

遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

浙江皇马科技股份有限公司董事会

  2022年 9月 23日